高电流功率电感器 HIGH CURRENT POWER INDUCTORS
- 1 -
(Unit:mm)
Series A B C D E F G H
PCT252010 2.5±0.20 2.0±0.20 1.0Max 0.7±0.30 1. 1±0.30 2.8 typ 2.3 typ 0.9 typ
环境数据 Environmental Data
 工作温度范围:-40°C 至+125℃(环境温度加自温升)
 Operating temperature range: -40°C to +125℃(ambient
plus self-temperature rise)

Part Number
电感
Inductance
直流电阻
DCResistance
饱和电流
Saturation Current
温升电流
Heating Rating
Current
耐电压
Withstanding
Voltage
L0 (μH) DCR (mΩ) Isat (A) Idc (A) VDC
±20%, 1MHZ,1.0V Max. Typ. Max. Typ. Typ. Typ.
PCT252010-R22-M 0.22±20% 18 12 8.0 8.5 7.0 20
PCT252010-R33-M 0.33±20% 23 18 7.3 7.6 6.8 20
PCT252010-R47-M 0.47±20% 29 23 5.5 6.0 5.5 20
PCT252010-R68-M 0.68±20% 40 32 5.0 5.5 4.8 20
PCT252010-1R0-M 1.00±20% 55 45 4.2 4.8 4.3 20
PCT252010-1R5-M 1.50±20% 75 60 3.2 3.7 3.7 20
PCT252010-2R2-M 2.20±20% 125 105 2.7 3.0 2.8 20
PCT252010-3R3-M 3.30±20% 155 135 2.3 2.8 2.3 20
PCT252010-4R7-M 4.70±20% 250 220 1.6 1.8 1.6 20
备注(Notes)：
(1) 所有测试数据均以 25℃环境温度为基准。
All test data is referenced to 25℃ ambient.
(2)当向线圈施加温升电流（Idc）时，会导致约 40℃的温升(△T)。